
 

 

Philips Saeco
Odvápňovací 
přípravek pro 
espresovače

• 1 cyklus odstranění vodního 
kamene

• 250 ml
• reduces limescale

CA6700/00
Dokonalá ochrana pro váš espresovač
Prodlužuje životnost zařízení
Pravidelné odstranění vodního kamene ve vašem espresovači je důležité pro zajištění 

bezproblémového chodu přístroje. Tento speciální přípravek na odstranění vodního kamene 
odstraňuje vápník a zabraňuje korozi, čímž chrání váš přístroj a prodlužuje jeho životnost.

Výjimečná kvalita kávy
• Zaručí správnou teplotu pro lepší chuť kávy
• Zachovává stejnou chuť kávy jako u prvního šálku.

Pro espresovač s dlouhou životností
• Exkluzivní složení pro bezpečné a jemné odstranění vodního kamene
• Chrání systém před usazováním vodního kamene
• Dokonalé odstranění vodního kamene prodlužující životnost přístroje



 Lepší chuť a aroma
Pravidelná údržba espresovače zajistí nejlepší chuť a 
aroma z vašeho espresovače Saeco.

Teplota kávy
Přípravek na odstranění vodního kamene odstraňuje 
z vody vodní kámen, který by pohltil teplo z ohřívače 
a tím snížil teplotu vaší kávy.

Exkluzivní složení
Exkluzivní složení přípravku pro přístroje Philips 
Saeco zajišťuje důkladné odstranění vodního kamene 
bez poškození citlivých částí espresovače.

Omezuje usazování vodního kamene
Vodní kámen je přirozenou součástí vody používané 
při provozu přístroje. Tento speciální přípravek na 
odstranění vodního kamene chrání váš přístroj před 
nahromaděním vodního kamene, který ovlivňuje 
výkon přístroje a chuť kávy. Přípravek je vysoce 
efektivní, bezpečný a snadno se používá.

Přípravek na odvápnění espresovače
Přípravek Philips Saeco na odstranění vodního 
kamene vyčistí veškeré vodní okruhy espresovače.
CA6700/00

Přednosti
Datum vydání 2023-07-15

Verze: 4.4.1

EAN: 87 10103 56018 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Německo

Technické údaje
• Zahrnuje: 1 láhev o objemu 250 ml na 

jeden odvápňovací cyklus

Balení
• Množství: 1 bottle of 250 ml
•

Specifikace
Odvápňovací přípravek pro espresovače
1 cyklus odstranění vodního kamene 250 ml, reduces limescale

http://www.philips.com

